

**Обґрунтування очікуваної вартості  
закупівлі код ДК 021:2015: 50110000-9 послуги з ремонту і технічного обслуговування  
мототранспортних засобів і супутнього обладнання  
(Послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобілів марки «Mitsubishi»  
Миколаївська область (Південний лісовий офіс))**

Для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи філії «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України», та у зв'язку з відміною закупівлі за предметом: послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобілів марки «Mitsubishi» (Південний лісовий офіс) ЛОТ 1: послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобілів марки «Mitsubishi» Миколаївська область, ідентифікатор закупівлі UA-2024-09-20-000308-а, у зв'язку з неможливістю усунення виявлених порушень законодавства у сфері публічних закупівель, є потреба у закупівлі послуг з технічного обслуговування та ремонту автомобілів марки «Mitsubishi».

Обсяг закупівлі складений на підставі службової записки начальника технічного сервісу філії щодо наявної потреби на рік.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобілів марки «Mitsubishi» Миколаївська область (Південний лісовий офіс) (ДК 021:2015: 50110000-9 послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання), становить 5 764 471,02 грн. (п'ять мільйонів сімсот шістдесят чотири тисячі чотириста сімдесят одна гривня 02 коп.) , з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції та розраховано середню вартість між ними.

<b>Розрахунок очікуваної вартості_ТО_Mitsubishi L200</b>							
№ з/п	Найменування	Загальна кількість нормогодин	ТОВ "АДІС-МОТОР"	ТОВ "АВТОГРАД ОДЕСА"	ТОВ "ТД "Автосвіт Миколаїв"	Середня ціна за одну нормогодину	Загальна вартість, грн.
1	Вартість нормогодин на послуги з ремонту та технічного обслуговування одного Транспортного засобу	117	870,00	900,00	1 100,00	956,67	111 930,00
№ з/п	Найменування	ТОВ "АДІС-МОТОР"	ТОВ "АВТОГРАД ОДЕСА"	ТОВ "ТД "Автосвіт Миколаїв"	Середня вартість запасних частин та витратних матеріалів		
2	Загальна вартість запасних частин та витратних матеріалів, що необхідні для надання послуг по одному Транспортному засобу	259 568,89	330 032,15	309 852,74	299 817,93		
		Загальна вартість витрат на 1 транспортний засіб				411 747,93	
		Загальна вартість витрат на 14 шт ТЗ по Миколаївській області				(14*411 747,93)	5 764 471,02

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі**

**ЛОТ 1 Миколаївська область**

№ п/п	Модель, марка автомобіля	Рік випуску	Державний номер	Номер кузова
1	2	3	4	5
1	Mitsubishi L200	2023	BE2655HC	ММСJJKL10PH000485
2	Mitsubishi L200	2024	BE7051HB	ММСJJKL10PH006251
3	Mitsubishi L200	2023	BH 4271 TH	ММСJJKL10PH000475
4	Mitsubishi L200	2023	КА 4840 ME	ММСJJKL10PH003793
5	Mitsubishi L200	2024	BE7052HB	ММСJJKL10PH006264
6	Mitsubishi L200	2023	BE 4096 HC	ММСJJKL10PH002490
7	Mitsubishi L200	2024	BE5394HH	ММСJJKL10PH006296
8	Mitsubishi L200	2024	BE7063HB	ММСJJKL10PH006292
9	Mitsubishi L200	2023	BE4417HC	ММСJJKL10PH002656
10	Mitsubishi L200	2023	КА4839ME	ММСJJKL10PH003841
11	Mitsubishi L200	2024	BE 5397HH	ММСJJKL10PH006207
12	Mitsubishi L200	2023	BE5392HH	ММСJJKL10PH006216
13	Mitsubishi L200	2023	AM2765HB	ММСJJKL10NH015840
14	Mitsubishi L200	2023	AI19101EO	ММСJJKL10NH004051

**Місцезнаходження транспортних засобів: м. Миколаїв, вул. Заповідна 2В**

На Транспортні засоби Замовника 2023-2024 рр. розповсюджуються гарантійні зобов'язання виробника.

**Розділ II. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі (технічні вимоги)**

**1. Перелік послуг з ремонту і технічного обслуговування Транспортного засобу Замовника, зазначених у Розділі I цього Додатку.**

№ з/п	Найменування послуг	Орієнтовна кількість необхідних нормогодин (на один транспортний засіб на рік)
1	Послуги з ремонту та технічного обслуговування Транспортних засобів Замовника, наведених у Розділі I цього Додатку (визначає надавач послуг, з урахуванням переліку запасних частин та витратних матеріалів, що необхідно замінити)	117

**Орієнтовний перелік запасних частин та витратних матеріалів, що необхідні для надання послуг по Транспортному засобу Замовника, зазначеному у пункті 1 Розділу I цього Додатку (кількість на одне авто /один рік)**

№ з/п	Найменування запасних частин та витратних матеріалів	Орієнтовна кількість(шт/л)
1	Гальмівна колодка передня (комплект ліва/права)	2
2	Гальмівна колодка задня (комплект ліва/права)	2
3	Свічки накалу (комплект)	2
4	Пильовики/відбійники передніх амортизаторів (комплект)	1
5	Пильовики/відбійники задніх амортизаторів (комплект)	1
6	Підшипник напіввісі задньої (комплект - лівий/правий)	1
7	Сайлент-блок важеля підвіски передньої (комплект)	1
8	Сайлент-блок важеля підвіски задньої (комплект)	1

9	Стойки стабілізатора переднього (комплект)	2
10	Лампа фари задньої (комплект ліва/права)	1
11	Ролик натяжний ременя генератора	1
12	Привідний ремень генератора, шт	1
13	Ролик обвідний ременя генератора, шт	1
14	Лампа фари передньої (комплект ліва/права)	1
15	Датчик температури випускного колектора , шт	1
16	Гумка склоочисника (комплект)	1
17	Фреон, л	2
18	Диск гальмівний задній (комплект)	1
19	Диск гальмівний передній (комплект)	1
20	Скло лобове, шт	1
21	Грузики для балансування коліс (комплект)	2
22	Втулка ресори задньої (комплект)	1
23	Фільтр масляний ДВЗ, шт	3
24	Олива моторна 5W30 , заправочний об'єм 8,5л, (кількість замін)	3
25	Фільтр повітряний ДВЗ, шт	3
26	Прокладка зливної пробки піддона ДВЗ alu, шт	3
27	Фільтр повітряний салону вугільний, шт	3
28	Олива трансмісійна DIAMOND SUPER HP GEAR OIL, заправочний об'єм 3,5л. (кількість замін)	2
29	Олива трансмісійна GEAR OIL GL-4, SAE 75W-85 – заправочний об'єм 3,8 л. (кількість замін)	2
30	Рідина гальмівна DOT 4 Н.Р. (шт каністр по 1л)	3
31	Втулка стабілізатора FR, шт	2
32	Фільтр паливний, шт	3
33	Очисник (шт каністр по 400 мл)	5
34	Прокладка зливного отвору, шт	3
35	Рідина охолоджуюча (шт каністр по 10л)	2

Орієнтовна кількість необхідних нормогодин на 14 ТЗ Замовника (на рік) – 1638 нормогодин

## **II. Вимоги до надання послуг, що є предметом закупівлі.**

2.1. Виконавець забезпечує надання послуг з технічного обслуговування та ремонту Транспортних засобів Замовника відповідно до технічних рекомендацій та переліку обов'язкових робіт, визначених виробником Транспортних засобів Замовника у відповідних нормативних (експлуатаційних) документах (надалі – Послуги).

2.2. Виконавець при наданні Послуг керується Положенням про технічне обслуговування і ремонт дорожніх транспортних засобів автомобільного транспорту, затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 30.03.1998 № 102, Правилами надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України від 28.11.2014 № 615, ДСТУ 2322-93 «Автомобілі легкові відремонтовані. Загальні технічні умови» та відповідним Інструкціям заводів-виробників на кожний транспортний засіб. Після завершення надання Послуг автотранспортні засоби Замовника мають відповідати вимогам Закону України «Про дорожній рух» та Правилам дорожнього руху України.

2.3. Станція технічного обслуговування Учасника повинна мати можливість проведення гарантійного та післягарантійного обслуговування і ремонту транспортних засобів Замовника зі збереженням гарантійних зобов'язань офіційного дилера.

2.4. Вартість Послуг з технічного обслуговування та ремонту Транспортних засобів Замовника, що будуть отримані, складаються:

- з планового технічного обслуговування та ремонту Транспортних засобів Замовника (у тому числі заміни запасних частин та витратних матеріалів) відповідно до технічних рекомендацій та переліку обов'язкових робіт, визначених виробником Транспортних засобів;
- з вартості послуг з технічного обслуговування (у тому числі заміни запасних частин та витратних матеріалів) та ремонту у кількості нормо/годин;
- з вартості запасних частин та витратних матеріалів, які необхідно замінити або використати при наданні відповідних послуг.

Кількість Послуг визначається Замовником згідно фактичної потреби.

У разі необхідності надання Замовнику Послуг, які передбачають заміну та/або ремонту Транспортного засобу Замовника із використанням запчастин та/або матеріалів, які не зазначено в Розділі II цього Додатку, але необхідні для забезпечення належного технічного стану Транспортного засобу Замовника, Виконавець зобов'язується надати такі послуги Замовнику в межах ціни договору про закупівлю.

2.5. Перелік наданих Послуг, використаних витратних матеріалів та запасних частин вказується в Акті наданих послуг.

2.6. Запасні частини та витратні матеріали, які Виконавець замінює чи використовує при наданні послуг з технічного обслуговування і ремонту Транспортних засобів Замовника повинні бути рекомендовані виробником Транспортних засобів Замовника.

2.7. Після надання Послуг Транспортні засоби Замовника, їх складові частини (системи) повинні відповідати вимогам до рівня експлуатаційної безпеки. Виконавець перевіряє безпечність технічного стану Транспортного засобу Замовника, його систем, складових частин, надає Замовнику гарантії відповідно до умов укладеного договору.

2.8. Послуги, по кожному Транспортному засобу Замовника, повинні включати в себе зняття-встановлення захисту картеру двигуна (якщо таке не передбачено регламентом ТО) та технічну мийку (за необхідності).

2.9. У випадку надання послуг з ремонту та/або заміни запчастин Транспортного засобу Замовника, якщо такий ремонт та/або заміна не передбачений(а) гарантійними зобов'язаннями виробника, здійснюється за попереднім погодженням з Замовником.

2.10. Надання послуг, що є предметом закупівлі, здійснюється відповідно до умов договору, проект якого наведено у Додатку 4 до тендерної документації.

2.11. Приміщення станції технічного обслуговування (СТО), має знаходитися на відстані проїзду не більше 25 км від місцезнаходження транспортних засобів Замовника, перелік яких наведено у Розділі I.

### **Розділ III. Учасник зобов'язаний забезпечити:**

3.1. надання Послуг, якість яких відповідає вимогам Положення про технічне обслуговування і ремонт дорожніх транспортних засобів автомобільного транспорту», затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 30.03.1998 № 102, Правилам надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України від 28.11.2014 № 615, Технічного регламенту з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.07.2013 № 643 та вимогам виробників відповідних Транспортних засобів Замовника;

3.2. здійснення технічних операцій і процесів з утримання автомобілів у безпечному технічному стані відповідно до технічних умов виробника Транспортних засобів Замовника та норм чинного законодавства;

3.3. відповідальне зберігання Транспортних засобів Замовника, що включає в себе комплекс організаційних і технічних заходів, які гарантують зберігання транспортного засобу у відповідності до вимог експлуатаційної документації на транспортний засіб, протягом часу проведення технічного обслуговування і ремонту Транспортних засобів Замовника;

3.4. безпеку Уповноважених осіб Замовника під час їх перебування на станції технічного обслуговування (далі – СТО);

3.5. передачу Замовнику за актом заміненних запасних частин;

3.6. утилізацію рідких та твердих відходів (забруднені мастила моторні або трансмісійні, зіпсовані або відпрацьовані, забруднені охолоджуючі рідини, фільтри масляні відпрацьовані тощо), які утворилися в процесі надання Послуг. Відповідальність за облік та утилізацію

рідких та твердих відходів, що утворилися під час ремонту (обслуговування) автомобілів, несе Виконавець;

3.7. дотримання чинного законодавства у сфері захисту довкілля під час обліку та утилізації рідких та твердих відходів;

3.8. організацію безпеки надання Послуг власними працівниками, дотримання нормативних актів з охорони праці при наданні Послуг;

3.9. дотримання гарантійних зобов'язань. На встановлені у Транспортні засоби Замовника запасні частини Замовнику надається гарантія на строк, встановлений виробником відповідних запасних частин.

При наданні послуг Виконавець гарантує використання лише нових та сертифікованих запасних частин і витратних матеріалів.

Гарантійний строк на ремонт та технічне обслуговування виконанні Виконавцем, встановлюється у відповідності до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України від 28.11.2014 № 615.

У разі виявлення недоліків наданих послуг – їх усунення здійснюється за рахунок Виконавця.

3.10. Здійснення позачергового прийому автомобілів Замовника на СТО у робочі дні (в робочі часи), включаючи вихідні дні протягом 1 години з моменту подачі транспортного засобу.

3.11. Надання послуги евакуатора цілодобово (крім часів «комендантської години») для доставки технічно несправних автомобілів у разі заявки по необхідності.

#### **Розділ VI. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником**

4.1. На підтвердження відповідності пропозиції технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати:

- довідку у довільній формі про можливість надання послуг Замовнику з урахуванням вимог викладених у цьому Додатку до тендерної документації;

- копію дилерської угоди або дилерського договору, які підтверджують можливість надання послуг та обслуговування автомобілів марок Mitsubishi.

### **Комерційні пропозиції**

**Розрахунок****вартості послуг з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання****1. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів замовника**

№ з/п	Найменування послуг	Орієнтовна кількість необхідних нормогодин	Вартість за одиницю нормогодини, грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1.	Заміна передніх гальмівних колодок	0,7	900,00	630,00
2	Заміна задніх гальмівних колодок	0,7	900,00	630,00
3	Заміна свічок накалу	5,0	900,00	4500,00
4	Пильовики/відбійники передніх амортизаторів (комплект) - заміна	3,0	900,00	2700,00
5	Пильовики/відбійники задніх амортизаторів (комплект) – заміна	3,0	900,00	2700,00
6	Підшипник напіввісі задньої (комплект - лівий/правий) - заміна	18,00	900,00	16200,00
7	Сайлент-блок важеля підвіски передньої (комплект) - заміна	5,0	900,00	4500,00
8	Сайлент-блок важеля підвіски задньої (комплект) – заміна	5,0	900,00	4500,00
9	Стойки стабілізатора переднього (комплект) – заміна	1,0	900,00	900,00
10	Лампа фари задньої (комплект ліва/права) - заміна	0,8	900,00	720,0
11	Ролик натяжний ремня генератора - заміна	2,0	900,00	1800,00
12	Привідний ремень генератора - заміна	1,5	900,00	1350,00

☎ +38 (048) 710-00-77

✉ office@autograd.od.ua

🌐 www.autogroup.ua

13	Ролик обвідний ременя генератора - заміна	1,5	900,00	1350,00
14	Лампа фари передньої (комплект ліва/права) - заміна	0,8	900,00	720,00
15	Датчик температури випускного колектора - заміна	2,0	900,00	1800,00
16	Гумка склоочисника (комплект) - заміна	0,1	900,00	90,0
17	Перезаправка системи кондиціонування	2,3	900,00	2070,00
18	Диск гальмівний задній (комплект) - заміна	1,5	900,00	1350,00
19	Диск гальмівний передній (комплект) - заміна	1,5	900,00	1350,00
20	Скло лобове - заміна	5,0	900,00	4500,00
21	Шиномонтаж та балансування коліс	2,0	900,00	1800,00
22	Втулка ресори задньої (комплект) - заміна	10,0	900,00	9000,00
23	Фільтр масляний ДВЗ - заміна	0,2	900,00	180,000
24	Заміна оливи в двигуні	0,5	900,00	450,00
25	Фільтр повітряний ДВЗ - заміна	0,2	900,00	180,00
26	Фільтр повітряний салону вугільний - заміна	0,3	900,00	270,00
27	Заміна трансмісійної оливи в мості	1,0	900,00	900,00
28	Заміна трансмісійної оливи роздавальної коробки	0,8	900,00	720,00
29	Заміна гальмівної рідини	0,6	900,00	540,00
30	Втулка стабілізатора FR - заміна	1,2	900,00	1080,00

 +38 (048) 710-00-77

 office@autograd.od.ua

 www.autogroup.ua

Код ЄДРПОУ 42721146





31	Заміна паливного фільтра	1,0	900,00	900,00
32	Заміна охолоджуючої рідини	0,8	900,00	720,00
<b>Орієнтовний перелік запасних частин та витратних матеріалів, що необхідні для надання послуг</b>				
№ з/п	Найменування запасних частин та витратних матеріалів	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ*	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	Гальмівна колодка передня (комплект ліва/права)	2	6 955,20	13910,4
2	Гальмівна колодка задня (комплект ліва/права)	2	5 117,04	10234,08
3	Свічки накалу (комплект)	2	7968,68	15937,36
4	Пильовики/відбійники передніх амортизаторів (комплект)	1	1947,46	1947,46
5	Пильовики/відбійники задніх амортизаторів (комплект)	1	6204,00	6204,00
6	Підшипник напіввісі задньої (комплект - лівий/правий)	1	7034,68	7034,68
7	Сайлент-блок важеля підвіски передньої (комплект)	1	11129,00	11129,00
8	Сайлент-блок важеля підвіски задньої (комплект)	1	7273,14	7273,14
9	Стойки стабілізатора переднього (комплект)	2	10134,72	20269,44
10	Лампа фари задньої (комплект ліва/права)	1	1400,98	1400,98
11	Ролик натяжний ременя генератора	1	8892,72	8892,72
12	Привідний ремень генератора, шт	1	1256,90	1256,90
13	Ролик обвідний ременя генератора, шт	1	5315,76	5315,76
14	Лампа фари передньої (комплект ліва/права)	1	6726,34	6726,34
15	Датчик температури випускного колектора , шт	1	13115,52	13115,52
16	Гумка склоочисника (комплект)	1	1152,58	1152,58
17	Фреон, л	2	2160,00	4320,00
18	Диск гальмівний задній (комплект)	1	22753,44	22753,44
19	Диск гальмівний передній (комплект)	1	11426,40	11426,40

+38 (048) 710-00-77

office@autograd.od.ua

www.autogroup.ua

Код ЄДРПОУ 42721146





20	Скло лобове, шт	1	34720,80	34720,80
21	Грузики для балансування коліс (комплект)	2	49,56	99,12
22	Втулка ресори задньої (комплект)	1	1669,28	1669,28
23	Фільтр масляний ДВЗ, шт	3	1212,19	3636,57
24	Олива моторна 5W30 , заправочний об'єм 8,5л, (кількість замін)	3	3230,00	9690,00
25	Фільтр повітряний ДВЗ, шт	3	2642,98	7928,94
26	Прокладка зливної пробки піддона ДВЗ alu, шт	3	109,30	327,90
27	Фільтр повітряний салона вугільний, шт	3	1341,36	4024,08
28	Олива трансмісійна DIAMOND SUPER HP GEAR OIL, заправочний об'єм 3,5л. (кількість замін)	2	2237,38	4474,76
29	Олива трансмісійна GEAR OIL GL-4, SAE 75W-85 – заправочний об'єм 3,8 л. (кількість замін)	2	2565,00	5130,00
30	Рідина гальмівна DOT 4 Н.Р. (шт каністр по 1л)	3	710,00	2130,00
31	Втулка стабілізатора FR, шт	2	735,26	1470,52
32	Фільтр паливний, шт	3	2344,90	7034,70
33	Очисник (шт каністр по 400 мл)	5	254,38	1271,90
34	Прокладка зливної отвору, шт	3	84,46	253,38
35	Рідина охолоджуюча (шт каністр по 10л)	2	2700,00	5400,00
			<b>Всього</b>	330032,15

**Загальна вартість послуг: Триста тридцять тисяч тридцять дві грн.**

+38 (048) 710-00-77

office@autograd.od.ua

www.autogroup.ua

Код ЄДРПОУ 42721146





ТОВ «ТД»Автосвіт Миколаїв  
54028 м.Миколаїв  
вул.Космонавтів 81/27  
тел.0512765654

Исх. 3 від 16 вересня 2024 р.

ДЦ ТОВ»ТД»Автосвіт Миколаїв»  
обслуговування м.Миколаїв  
Дилер Mitsubishi Motors в Україні



### Комерційна пропозиція!

ТОВ ТОРГОВИЙ ДІМ  
"АВТОСВІТ МИКОЛАЇВ"  
ЄАРПОУ 38317648  
54028 М. МИКОЛАЇВ  
КОСМОНАВТІВ-81127  
3 (0512)76-56-46

Тов «Торговий Дім «Автосвіт Миколаїв» в особі генерального директора Лозенко Віталія Дмитровича  
Надає інформацію, що до вартості нормо-години на проведення гарантійного технічного обслуговування та поточного ремонту службових автомобілів.

### Розрахунок вартості послуг з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання

#### 1. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів замовника

№ з/п	Найменування послуг	Орієнтовна кількість необхідних нормогодин	Вартість за одиницю нормогодини, грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1.	Послуга з гарантійного технічного обслуговування та поточного ремонту	97	1100,00	97000,00
<b>Орієнтовний перелік запасних частин та витратних матеріалів, що необхідні для надання послуг</b>				
№ з/п	Найменування запасних частин та витратних матеріалів	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ*	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	Гальмівна колодка передня (комплект ліва/права)	2	6955,00	13910,00
2	Гальмівна колодка задня (комплект ліва/права)	2	5117,00	10234,00
3	Свічки накалу (комплект)	2	7968,68	15937,36
4	Пильовики/відбійники передніх амортизаторів (комплект)	1	4212,86	4212,86
5	Пильовики/відбійники задніх амортизаторів (комплект)	1	1000,00	1000,00
6	Підшипник напіввісі задньої (комплект - лівий/правий)	1	7034,68	7034,68
7	Сайлент-блок важеля підвіски передньої (комплект)	1	4452,00	4452,00
8	Сайлент-блок важеля підвіски задньої (комплект)	1	1700,00	1700,00
9	Стойки стабілізатора переднього (комплект)	2	10134,72	20269,44

10	Лампа фари задньої (комплект ліва/права)	1	340,00	340,00
11	Ролик натяжний ремня генератора	1	8893,00	8893,00
12	Привідний ремень генератора, шт	1	1256,90	1256,90
13	Ролик обвідний ремня генератора, шт	1	3210,00	3210,00
14	Лампа фари передньої (комплект ліва/права)	1	270,00	270,00
15	Датчик температури впускного колектора , шт	1	2100,00	2100,00
16	Гумка склоочисника (комплект)	1	1530,00	1530,00
17	Фреон, л	2	650,00	1300,00
18	Диск гальмівний задній (комплект)	1	22753,00	22753,00
19	Диск гальмівний передній (комплект)	1	11426,00	11426,00
20	Скло лобове, шт	1	34721,00	34721,00
21	Грузики для балансування коліс (комплект)	2	200,00	400,00
22	Втулка ресори задньої (комплект)	1	1669,00	1669,00
23	Фільтр масляний ДВЗ, шт	3	1213,00	3639,00
24	Олива моторна 5W30 , заправочний об'єм 8,5л, (кількість замін)	3	3867,50	3867,50
25	Фільтр повітряний ДВЗ, шт	3	2643,00	7929,00
26	Прокладка зливної пробки піддона ДВЗ alu, шт	3	110,00	330,00
27	Фільтр повітряний салону вугільний, шт	3	1342,00	1342,00
28	Олива трансмісійна DIAMOND SUPER HP GEAR OIL, заправочний об'єм 3,5л. (кількість замін)	2	2964,50	5929,00
29	Олива трансмісійна GEAR OIL GL-4, SAE 75W-85 – заправочний об'єм 3,8 л. (кількість замін)	2	2565,00	5130,00
30	Рідина гальмівна DOT 4 Н.Р. (шт каністр по 1л)	3	710,00	2130,00
31	Втулка стабілізатора FR, шт	2	736,00	1472,00
32	Фільтр паливний, шт	3	1750,00	5250,00
33	Очисник (шт каністр по 400 мл)	5	300,00	1500,00
34	Прокладка зливного отвору, шт	3	105,00	315,00
35	Рідина охолоджуюча (шт каністр по 10л)	2	2700,00	5400,00
<b>Всього</b>				<b>309852,740</b>

**Загальна вартість послуг Триста дев'ять тисяч вісімсот п'ятдесят дві грн.74 коп., з ПДВ\*.**

\*у разі, якщо Виконавець не є платником податку на додану вартість (предмет закупівлі не є об'єктом оподаткування, звільнений від оподаткування, до предмета закупівлі застосовується нульова ставка ПДВ), вказати ціну без податку на додану вартість, про що зробити відповідну помітку.

З повагою !

Виконавчий директор



Яновський В.В.

ТОВ Торговий Дім  
"Автосвіт Миколаїв"  
ЄАРПОУ 36317648  
54028 м. Миколаїв  
КОСМОНАВТІВ 81127  
3 (0512)76-58-48







Вих.№ 01-04/542  
від 10.08.2024 року

ОФІЦІЙНИЙ ДИЛЕР MITSUBISHI MOTORS  
В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
ТОВ «АДІС-МОТОР»  
вул.Люстдорфська дорога, 5,  
м.Одеса, Україна, 65017  
Тел.: +380 048 709 00 09  
www.mitsubishi-adis.com

Філія "Південний лісовий офіс"  
Державного спеціалізованого господарського  
підприємства "Ліси України"  
Директору  
пану Олексію ГРИЦАЙ

### Шановний Партнере!

Даним листом висловлюємо Вам свою щирю повагу та надію на подальшу плідну співпрацю.

По суті Вашого запиту (вих.№ 323 від 23.08.2023 року) надаємо комерційну пропозицію щодо вартості запасних частин і матеріалів на послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортного засобу MITSUBISHI L200:

№ з/п	Найменування послуг	Орієнтовна кількість необхідних нормо-годин	Вартість за одиницю нормо-години, грн. з ПДВ	Загальна вартість грн. з ПДВ
1.	Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортного засобу MITSUBISHI L200		870,00	
<b>Орієнтовний перелік запасних частин та витратних матеріалів, що необхідні для надання послуг</b>				
№ з/п	Найменування запасних частин та витратних матеріалів	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ*	Загальна вартість грн. з ПДВ
1	Гальмівна колодка передня (комплект ліва/права)	2	6955,20	13910,40
2	Гальмівна колодка задня (комплект ліва/права)	2	5117,04	10234,08
3	Свічки накалу (комплект)	2	5302,36	10604,72
4	Пильовики/відбійники передніх амортизаторів (комплект)	1	4212,88	4212,88
5	Пильовики/відбійники задніх амортизаторів (комплект)	1	12428,64	12428,64
6	Підшипник напіввісі задньої (комплект - лівий/правий)	1	9154,36	9154,36
7	Сайлент-блок важеля підвіски передньої (комплект)	1	18584,08	18584,08
8	Сайлент-блок важеля підвіски задньої (комплект)	1		0,00



9	Стойки стабілізатора переднього (комплект)	2	10134,72	20269,44
10	Лампа фари задньої (комплект ліва/права)	1	330,00	330,00
11	Ролик натяжний ремня генератора	1	8892,72	8892,72
12	Привідний ремень генератора, шт	1	1256,90	1256,90
13	Ролик обвідний ремня генератора, шт	1	5315,76	5315,76
14	Лампа фари передньої (комплект ліва/права)	1	1590,00	1590,00
15	Датчик температури випускного колектора, шт	1	13115,52	13115,52
16	Гумка склоочисника (комплект)	1	1152,58	1152,58
17	Фреон, л	2	1298,30	2596,60
18	Диск гальмівний задній (комплект)	1	22753,40	22753,40
19	Диск гальмівний передній (комплект)	1	11426,40	11426,40
20	Скло лобове, шт	1	36621,76	36621,76
21	Грузики для балансування коліс (комплект)	2	192,00	384,00
22	Втулка ресори задньої (комплект)	1	1669,28	1669,28
23	Фільтр масляний ДВЗ, шт	3	1212,19	3636,57
24	Олива моторна 5W30, заправочний об'єм 8,5л, (кількість замінів)	3	3230,00	9690,00
25	Фільтр повітряний ДВЗ, шт	3	2642,98	7928,94
26	Прокладка зливної пробки піддона ДВЗ alu, шт	3	109,30	327,90
27	Фільтр повітряний салону вугільний, шт	3	1341,36	4024,08
28	Олива трансмісійна DIAMOND SUPER HP GEAR OIL, заправочний об'єм 3,5л. (кількість замінів)	2	2237,38	4474,76
29	Олива трансмісійна GEAR OIL GL-4, SAE 75W-85 – заправочний об'єм 3,8 л. (кількість замінів)	2	2565,00	5130,00
30	Рідина гальмівна DOT 4 H.P. (шт каністр по 1л)	3	710,00	2130,00
31	Втулка стабілізатора FR, шт	2	735,26	1470,52
32	Фільтр паливний, шт	3	2344,90	7034,70
33	Очисник (шт каністр по 400 мл)	5	298,00	1490,00
34	Прокладка зливної отвору, шт	3	109,30	327,90
35	Рідина охолоджуюча (шт каністр по 10л)	2	2700,00	5400,00
<b>Всього</b>				<b>259568,89</b>

Директор з сервісу ТОВ «АДС-МОТОР»



Дмитро ВЕРЕСКУН